保守サービス
MAINTENANCE SERVICE
各種サービス
SERVICE
©2022 ForceMedia, Inc.
141 - 0022  東京都品川区東五反田1-13 - 12  いちご五反田ビル 4F　営業拠点:名古屋 /  大阪 /  福岡
ご購入前のご相談
プレミアオンサイト

LINE UP
製品ラインアップ
ドライブ搭載モデル 型番の説明
フォースメディアでは、1TB から 18TB までの HDD を採用したドライ
ブ搭載モデルを提供しています。
オールフラッシュ構成、HDD と SSD のハイブリッド構成、RAID や
ストレージプール設定のカスタマイズも可能です。
※ この説明と異なる
　 モデルもございます
TS-　　h　24　83　XU　-RP
TS-　　　  12　73　AU　-RP
TVS-　　　  6　72　XT
ベイ数
U：ラックマウントモデル
X：10GbE ポート搭載
T：Thunderbolt ポート搭載
A/B/D/K/P など：
　シリーズのモデルチェンジにより付与
シリーズ
h：QuTS hero モデル
（QTS に変更可能）
TS　: Turbo NAS に由来
TVS : ビデオ機能強化モデル
ES　: デュアルコントローラー (QES)
TL、TR： 拡張エンクロージャー
RP : 冗長電源モデル
TS-hx86 シリーズ
Intel Xeon D
TS-h686 TS-h886
TVS-hx88 シリーズ
Intel Xeon W
TS-hx90FX シリーズ
AMD EPYC
TVS-h1288X
TS-h1290FX
TVS-h1688X
4 ベイ 8 ベイ 9 / 12 ベイ 16 ベイ1 ベイ 2 / 3 ベイ 6 ベイ
TS-x31K シリーズ
Annapurna Labs Alpine
TS-x33 シリーズ
ARM
TS-231K TS-431K
TS-x31P3 シリーズ
Annapurna Labs Alpine
TS-431P3TS-231P3
TS-x32PX シリーズ
Annapurna Labs Alpine
TS-431X3
Annapurna Labs Alpine
TS-832PX
TS-431X3
TS-932PX
TS-x64 シリーズ
TBS-464
HS-264
Intel Celeron
TS-x53E シリーズ
Intel Celeron
HS-453D
TS-x53D シリーズ
Intel Celeron
HS-453DX
TS-433
TS-253D
TS-233TS-133
TS-364 TS-464 TS-664HS-264
TS-x73A シリーズ
AMD Ryzen Embedded
TS-673ATS-473A TS-873A
TBS-464